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Антонио Милошоски

      

Корона-кризата се заканува да И нанесе здравствена, но и голема стопанска штета на
Македонија. Затоа во овој кризен период, но и потоа

  

КУПУВАЈТЕ МАКЕДОНСКИ ПРОИЗВОДИ!

  

Да им помогнеме и како поединци на нашите домашни производители, даватели на
услуги, фабрики, мали стопанственици и средни претпријатија.
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Македонската економија е еден од столбовите на стабилноста на државата!
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